



KLABATER SA



**RAPORT KWARTALNY
ZA OKRES 01.07.2019 - 30.09.2019**

Spis treści

1. Dane jednostki.....	2
2. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia raportu	2
3. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe	3
A. Rachunek Zysków i Strat	3
B. Bilans - Aktywa	4
C. Bilans - Pasywa	5
D. Zestawienie zmian w kapitale własnym	6
E. Rachunek przepływów pieniężnych	7
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad polityki rachunkowości .	8
5. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki	8
6. Komentarz Zarządu Emitenta dotyczący realizacji prognoz finansowych.	9
7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramy realizacji	10
8. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności	10
9. Informacje na temat grupy kapitałowej Emitenta	10
10. Wskazanie przyczyn niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	10
11. Wybrane dane finansowe Spółki Klabater Inc	11
12. Informację dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	11

1. Dane jednostki

Nazwa:	Klabater S.A.
Forma Prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Jagiellońska 88, Warszawa 00-992
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	Spółka jest wydawcą i producentem niezależnych gier komputerowych i konsolowych (PKD 58.21Z)
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer statystyczny REGON:	368935731
NIP:	113 29 57 445
KRS:	0000708072
e-mail:	klabater@klabater.com
Adres strony spółki	www.klabater.com

2. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia raportu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

■ Struktura Akcjonariatu

Na dzień sporządzenia raportu struktura udziałów prezentowała się następująco:

	Liczba akcji			Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
	Seria A	Seria B	Seria C			
Michał Gembicki	469.881	2.310.000	-	40,86%	2.806.881	40,86%
Robert Wesołowski	500.000	2.310.000	-	40,90%	2.810.000	40,90%
Pozostali	3.119	-	1.250.000	18,24%	1.253.119	18,24%
Razem	1.000.000	4.620.000	1.250.000	100%	100%	100%

Łączna wartość nominalna akcji serii A, B oraz C wynosi 687.000,00 PLN (sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych). Akcje te nie są uprzywilejowane ani nie są one przedmiotem zabezpieczeń. Z akcjami i prawami do akcji nie są związane żadne świadczenia dodatkowe.

Akcje serii A zostały utworzone podczas zawiązania Spółki aktem z dnia 23 listopada 2017 roku (Repertorium A 10293/2017).

Akcje serii B powstały na mocy uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 3 lipca 2018 roku (Repertorium A 5567/2018) w związku z planem podziału CDP Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie poprzez przeniesienie części majątku stanowiącego zorganizowaną część przedsiębiorstwa CDP Sp. z o.o. na Spółkę.

Akcje serii C powstały na mocy uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 16 października 2018 roku (Repertorium A 10197/2018).

W dniu 9 października 2019 roku Michał Gembicki dokonał sprzedaży 3.119 akcji serii A Spółki o numerach od 500 001 do 503 120 na rzecz Animatora firmy Trigon Dom Maklerski S.A.

3. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

Rachunek Zysków i Strat

	w zł	01.01.2019 - 30.09.2019	01.07.2019 - 30.09.2019	23.11.2017 - 30.09.2018	01.07.2018 - 30.09.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:	2 997 756,41	801 647,37	81 188,18	81 188,18
	- od jednostek powiązanych	35 113,31	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 997 756,41	801 647,37	81 188,18	81 188,18
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 557 383,31	383 299,40	39 387,18	39 387,18
	- jednostkom powiązanym	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	1 557 383,31	383 299,40	39 387,18	39 387,18
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 440 373,10	418 347,97	41 801,00	41 801,00
D.	Koszty sprzedaży	1 221 251,54	543 539,37	55 352,21	44 597,63
E.	Koszty ogólnego zarządu	297 067,44	112 152,44	58 276,03	33 741,64
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży	-77 945,88	-237 343,84	-71 827,24	-36 538,27
G.	Pozostałe przychody operacyjne	4 887,57	951,88	0,86	0,25
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	4 887,57	951,88	0,86	0,25
H.	Pozostałe koszty operacyjne	1 825,51	925,77	0,00	0,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	1 825,51	925,77	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-74 883,82	-237 317,73	-71 826,38	-36 538,02
J.	Przychody finansowe	59 715,95	52 142,82	0,00	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	11 733,31	18,55	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	47 982,64	52 124,27	0,00	0,00
K.	Koszty finansowe	20,65	6,00	80,60	39,46
I.	Odsetki	20,65	6,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00	80,60	39,46
L.	Zysk (strata) brutto	-15 188,52	-185 180,91	-71 906,98	-36 577,48
M.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	14 331,00	1 272,00	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto	-29 519,52	-186 452,91	-71 906,98	-36 577,48

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 roku

Robert Wesółowski
Członek Zarządu

Michał Gembicki
Członek Zarządu

	AKTYWA	30.09.2019	30.09.2018
A.	AKTYWA TRWAŁE	79 848,86	13 517,86
I.	Wartości niematerialne i prawne	2 010,70	0,00
	Inne wartości niematerialne i prawne	2 010,70	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	75 701,08	13 517,86
	Środki trwałe	75 701,08	13 517,86
	- <i>urządzenia techniczne i maszyny</i>	<i>46 047,99</i>	<i>9 579,43</i>
	- <i>inne środki trwałe</i>	<i>29 653,09</i>	<i>3 938,43</i>
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	368,08	0,00
	Długoterminowe aktywa finansowe	368,08	0,00
	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 769,00	0,00
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 769,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	5 607 029,61	1 920 042,39
I.	Zapasy	1 453 030,76	292 272,22
	Materiały	0,00	0,00
	Półprodukty i produkty w toku	1 453 030,76	292 272,22
II.	Należności krótkoterminowe	1 065 750,09	482 731,75
	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- <i>z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	- <i>do 12 miesięcy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	400,00	0,00
	Należności od pozostałych jednostek	1 065 350,09	482 731,75
	- <i>z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :</i>	<i>602 777,42</i>	<i>361 772,80</i>
	- <i>do 12 miesięcy</i>	<i>602 777,42</i>	<i>361 772,80</i>
	- <i>z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń tytułów publicznoprawnych</i>	<i>454 692,67</i>	<i>42 781,20</i>
	- <i>inne</i>	<i>7 880,00</i>	<i>78 177,75</i>
III.	Inwestycje krótkoterminowe	2 246 716,20	44 856,44
	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 246 716,20	44 856,44
	- <i>środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</i>	<i>2 246 716,20</i>	<i>44 856,44</i>
	- <i>środki pieniężne w kasie i na rachunkach</i>	<i>2 246 716,20</i>	<i>44 856,44</i>
	- <i>inne środki pieniężne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	841 532,56	1 100 181,98
C.	NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D.	UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	5 686 878,47	1 933 560,25

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 roku

Robert Wesółowski
Członek Zarządu

Michał Gembicki
Członek Zarządu

	PASYWA	30.09.2019	30.09.2018
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	4 356 616,72	758 504,78
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	687 000,00	562 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 950 916,76	268 411,76
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	3 682 505,00	268 411,76
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-251 780,52	0,00
VI.	Zysk (strata) netto	-29 519,52	-71 906,98
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 330 261,75	1 175 055,47
I.	Rezerwy na zobowiązania	13 802,00	6 724,89
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 802,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	6 724,89
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 316 459,75	1 168 330,58
1.	Wobec jednostek powiązanych	37 536,25	110 194,01
	- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności :	37 536,25	110 194,01
	- do 12 miesięcy	37 536,25	110 194,01
	- inne	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	1 278 923,50	1 058 136,57
	- kredyty i pożyczki	10 808,38	0,00
	- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 245 801,21	1 043 133,56
	- do 12 miesięcy	1 245 801,21	1 043 133,56
	- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń oraz innych tytułów publicznoprawnych	20 938,44	15 003,01
	- inne	1 375,47	0,00
4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA RAZEM	5 686 878,47	1 933 560,25

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 roku

Robert Wesołowski
Członek Zarządu

Michał Gembicki
Członek Zarządu

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	w zł	01.01.2019 - 30.09.2019	01.07.2019 - 30.09.2019	23.11.2017 - 30.09.2018	01.07.2018 - 30.09.2018
I.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POZĄTEK OKRESU (BO)	4 386 136,24	4 543 069,63	0,00	64 670,50
I.a.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POZĄTEK OKRESU (BO), po korektach	4 386 136,24	4 543 069,63	0,00	64 670,50
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	687 000,00	687 000,00	0,00	100 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	562 000,00	462 000,00
a).	- zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,0	562 000,00	462 000,00
	- objęcie akcji/emisji akcji	0,00	0,00	562 000,00	462 000,00
	- nabycie udziałów własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
b).	- zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	687 000,00	687 000,00	562 000,00	562 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 950 916,76	3 950 916,76	0,00	0,00
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	268 411,76	268 411,76
a).	- zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	268 411,76	268 411,76
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
	- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- kwota wynikająca z rozliczenia wydzielenia ZCP	0,00	0,00	268 411,76	268 411,76
b).	- zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowy na koniec okresu	3 950 916,76	3 950 916,76	268 411,76	268 411,76
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-251 780,52	-94 847,13	0,00	-36 577,48
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	156 933,39	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	156 933,39	0,00	0,00
5.3.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	156 933,39	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	251 780,52	251 780,52	0,00	36 577,48
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	251 780,52	251 780,52	0,00	36 577,48
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	251 780,52	251 780,52	0,00	36 577,48
5.7.	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-251 780,52	-94 847,13	0,00	-36 577,48
6.	Wynik netto	-29 519,52	-186 452,91	-71 906,98	-35 329,50
a).	Zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b).	Strata netto	-29 519,52	-186 452,91	-71 906,98	-35 329,50
c).	Odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	4 356 616,72	4 356 616,72	758 504,78	758 504,78
III.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU (POKRYCIA STRATY)	4 356 616,72	4 356 616,72	758 504,78	758 504,78

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 roku

Robert Wesołowski
Członek Zarządu

Michał Gembicki
Członek Zarządu

Rachunek przepływów pieniężnych

	w zł	01.01.2019 - 30.09.2019	01.07.2019 - 30.09.2019	23.11.2017 - 30.09.2018	01.07.2018 - 30.09.2018
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ					
I. Zysk/Strata netto		-29 519,52	-186 452,91	-71 906,98	-36 577,48
II. Korekty razem		-1 132 259,49	-443 143,06	18 616,38	-1 034,65
1. Amortyzacja		14 921,90	6 877,23	669,87	669,87
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-11 732,66	-18,55	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		0,00	0,00	-12 334,77	-12 334,77
5. Zmiana stanu rezerw		-5 500,78	-9 738,43	6 724,89	6 724,89
6. Zmiana stanu zapasów		-901 720,55	-436 281,14	-292 272,22	-292 272,22
7. Zmiana stanu należności		-712 704,34	-139 157,29	-482 731,75	-475 138,75
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		133 671,88	-36 010,12	1 168 330,58	1 140 461,81
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		350 805,06	171 185,24	-1 100 181,98	-1 099 557,24
10. Inne korekty		0,00	0,00	730 411,76	730 411,76
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		-1 161 779,01	-629 595,97	-53 290,60	-37 612,13
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ					
I. Wpływy		11 733,31	18,55	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		0,00	0,00	0,00	0,00
2. Z aktywów finansowych		11 733,31	18,55	0,00	0,00
3. Inne wpływy inwestycyjne		0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki		83 909,47	9 659,97	1 852,96	1 852,96
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		83 541,39	9 659,97	1 852,96	1 852,96
2. Na aktywa finansowe		368,08	0,00	0,00	0,00
3. Inne wydatki inwestycyjne		0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		-72 176,16	-9 641,42	- 1 852,96	- 1 852,96
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ					
I. Wpływy		8 417,14	5 950,85	100 000,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0,00	0,00	100 000,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		8 417,14	5 950,85	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe		0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki		0,65	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłata kredytów i pożyczek		0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki		0,65	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		8 416,49	5 950,85	100 000,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem		-1 225 538,68	-633 286,54	44 856,44	-39 465,09
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych		-1 225 538,68	-633 286,54	44 856,44	-39 465,09
F. Środki pieniężne na początek okresu		3 472 254,88	2 880 002,74	0,00	84 321,53
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:		2 246 716,20	2 246 716,20	44 856,44	44 856,44

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 roku

Robert Wesołowski
Członek Zarządu

Michał Gembicki
Członek Zarządu

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Raport kwartalny spółki Klabater S.A. za III kwartał 2019 roku nie podlega badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

- Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”;
- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U.Nr.33 poz. 259 z dnia 19.02.2009 roku z późniejszymi zmianami);
- Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z 2009 roku, z późniejszymi zmianami) oraz Załącznik nr 1 do tej Ustawy „Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. 45 ustawy, dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i reasekuracji”.

Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy podzielony na okresy sprawozdawcze odpowiadające poszczególnym miesiącom w roku obrotowym. Spośród fakultatywnych metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego stosowane są metody ujęte w polityce rachunkowości obowiązującej w Spółce.

Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wersji kalkulacyjnej.

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Walutą sprawozdawczą jest złoty polski.

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 lipca 2019 roku do 30 września 2019 roku i dane narastająco za okres od 1 stycznia 2019 roku do 30 września 2019 roku oraz dane porównawcze za okres od 1 lipca 2018 roku do 30 września 2018 roku a także dane w ujęciu narastającym za okres od 23 listopada 2017 roku do 30 września 2018 roku.

W roku 2019 nie wystąpiły zmiany zasad polityki rachunkowości.

5. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

Zmiana w strukturze przychodów netto ze sprzedaży w trzecim kwartale 2019 r.

W trzecim kwartale 2019 roku udział przychodów netto Spółki zrealizowanych na sprzedaży produktów konsolowych na platformach Sony PlayStation Network, Microsoft Xbox Live oraz Nintendo Switch eShop w ogólnej wartości przychodów wykazanych w tym okresie wyniósł 58% i był wyższy od udziału w analogicznych okresach kwartalnych bieżącego roku kalendarzowego o 34 p.p.. Głównymi powodami takiej zmiany w strukturze w tym okresie raportowym był brak premier na platformę PC przy jednoczesnym wydaniu kilku gier na platformy konsolowe. W opinii zarządu Spółki zmiana taka ma charakter nietypowy związany ze strukturą planu wydawniczego w trzecim kwartale 2019 roku.

Zmiana w strukturze należności krótkoterminowych.

W trzecim kwartale 2019 roku udział należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń tytułów publicznoprawnych w ogólnej wartości należności krótkoterminowych wzrósł do poziomu 43% w porównaniu do stanu na koniec drugiego kwartału 2019 r.. Zmiana ta wynika z faktu iż Spółka rejestruje rosnącą dysproporcję pomiędzy wartością podatku VAT naliczonego i należnego, co z kolei prowadzi do wzrostu wartości należności z tytułu podatków. Spółka wystąpiła już o zwrot nadwyżki podatku naliczonego nad należnym.

Obecność spółki podczas targów Gamescom 2019 w Kolonii - 20 sierpień 2019

Spółka wzięła udział w największych w Europie targach poświęconych grom wideo i interaktywnej rozrywce - Gamescom w Kolonii. Podczas imprezy spółka ogłosiła nadchodzące tytuły oraz pokazała swoim gościom grywalne demo trzech najbliższych w tamtym okresie premier: Crossroads Inn, Skyhill: Black Mist oraz Help Will Come Tomorrow. Na swoim stoisku umieszczonym w części B2B Spółka gościła przedstawicieli mediów, przedstawicieli społeczności graczy oraz partnerów handlowych z całej Europy. Stoisko było częściowo finansowe z grantów przyznanych Spółce w ramach programu Rozwój Sektorów Kreatywnych Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Wydanie gry Roarr!: Juraasic Edition na platformy Sony PlayStaion 4 i Microsoft Xbox One - 20 sierpnia 2019

Spółka wydała na platformy konsolowe Microsoft Xbox One i Sony PlayStation 4 grę Roarr!: Jurassic Edition. Szybka i dynamiczna rozgrywka oferuje nowoczesne spojrzenie na stare, dobre platformówki z klasycznych platform. Z masą przerażających bossów, 25 rodzajami przeciwników i sześcioma całkiem różnymi wyspami, ROARR! to świetna produkcja dla każdego gracza z apetytem na niszczenie. A co więcej, jest to też idealna gra dla maksymalnie 4 graczy na kanapie! Gra miała premierę 20 sierpnia 2019 roku i dostępna jest w cenie 4,99 USD w cyfrowych sklepach konsolowych.

Go to brand - pozytywna kwalifikacja do programu PARP - 28 sierpnia 2019

Spółka otrzymała pozytywną decyzję o rozpatrzeniu złożonego wniosku o dotację w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój - poddziałanie „Wsparcie MŚP w promocji marek produktowych - Go to Brand” na promocję marek produktowych Spółki na rynkach międzynarodowych.

Spółka jest rekomendowana do dofinansowania, w zakresie którego otrzyma 300 150,00 zł dofinansowania. Głównym celem udziału w programie jest promocja marki Spółki, usług wydawniczych oraz gier produkowanych przez Spółkę. Wśród oczekiwanych rezultatów są m.in. rozwój i zwiększenie rozpoznawalności marki, wzrost przychodów z eksportu, wzmocnienie potencjału Spółki na rynkach zagranicznych, a także zwiększenie znaczenia Emitenta w budowaniu polskiego i międzynarodowego rynku gier wideo.

Wydanie gry Apocalipsis: The Tree of the Knowledge of Good and Evil na platformy konsolowe Microsoft Xbox One i Sony PlayStation4 - 6 września 2019

Spółka wydała na platformy konsolowe Microsoft Xbox One i Sony PlayStation 4 grę Apocalipsis: The Tree of the Knowledge of Good and Evil - grę przygodową, w której sztuka średniowieczna ożywa na oczach gracza, by opowiedzieć ponadczasową historię miłości, straty i poświęcenia. Apocalipsis na PS4 i Xbox One zawiera wydanie standardowe - Harry at the End of the World wraz z DLC One Night in the Woods. Dodatkowo, gracze otrzymają zupełnie nowy rozdział gry, The Tree of the Knowledge of Good and Evil, którego fabuła oparta jest na znanej historii biblijnej.

Gra dotychczas była dostępna na Steam oraz w sklepie Nintendo na konsolę Switch. 6 września 2019 roku gra zadebiutowała w PS Store oraz Xbox Live e-shop jako Apocalipsis: The Tree of the Knowledge of Good and Evil (oryginalna gra oraz DLC bundle). Gra dostępna jest w cenie 4,99 USD w cyfrowych sklepach konsolowych.

Wydanie gry Golazzo! na platformę Nintnedo Switch - 12 września 2019

Spółka wydała grę Golazo! na platformę konsolową Nintendo Switch. Tytuł stworzono dla graczy uwielbiających „kanapową” rywalizację w gronie dobrych znajomych. Dzięki lokalnemu multiplayer’owi do 4 graczy przeniesiesz w zwariowany świat stanowiący hołd dla klasycznych gier piłkarskich w nowoczesnej oprawie.

Golazo! czerpie pełnymi garściami z cudownej atmosfery gier piłkarskich z lat 90., retro atmosfera podana jest tu w nowoczesnym stylu godnym 2019 roku. Mecze rozgrywają się na niewielkich boiskach, a sędziowie kompletnie przysmakują oko na tak nieistotne szczegóły, jak faule czy spalone. Liczy się czysta zabawa, która wręcz wylewa się z ekranu w czasie zaciętych pojedynków 7 na 7 zawodników. Gra miała premierę 12 września 2019 roku i dostępna jest w cenie 14,99 USD w cyfrowych sklepach konsolowych.

6. Komentarz Zarządu Emitenta dotyczący realizacji prognoz finansowych

Zarząd Klabater S.A. oświadcza, że Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2019.

7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramy realizacji (w przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informację, o których mowa w §10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

Nie dotyczy.

8. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Na dzień sporządzenia niniejszego Sprawozdania Spółka ma w planach wydanie w latach 2019-2021 następujących tytułów:

Lp.	Tytuł	Platforma	Spółka	Planowana data wydania
1.	Golazo!	PS4, XO	Wydawca	11.2019
2.	Big Pharma	PS4, XO, NS	Wydawca	12.2019
4.	Help Willl Come Tomorrow	PC, NS, PS4, XO	Wydawca	03.2020
5.	Heliborne	XO	Wydawca	I kw. 2020
6.	Skyhill 2: Black Mist	PC, NS, PS4, XO	Wydawca	II kw. 2020
7.	The Moonshiners	PC, NS, PS4, XO	Wydawca Producent	IV kw. 2020
8.	Animal Planet	PC, NS, PS4, XO	Wydawca Producent	IV kw. 2020
9.	Projekt „Circus”	PC, NS, PS4, XO	Wydawca Producent	I kw. 2021

Źródło: Emitent; Wyjaśnienie skrótów: PS4 - PlayStation 4, XO - Xbox One, NS - Nintendo Switch

9. Informacje na temat grupy kapitałowej Emitenta.

Spółka tworzy grupę kapitałową w skład, której wchodzi sama spółka Klabater S.A. oraz spółka Klabater Inc.

10. Wskazanie przyczyn niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania na podstawie Art. 58 ust.1 Ustawy o Rachunkowości.

11. Wybrane dane finansowe Spółki KLABATER Inc. (w zł)

	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2019 - 30.09.2019
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	6 115,00
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	0,00
L.	Zysk (strata) brutto	-6 115,00
O.	Zysk (strata) netto	-6 115,00
	AKTYWA	30.09.2019
III.	Środki na rachunku bankowym	139 004,52
	AKTYWA RAZEM	139 004,52
	PASYWA	30.09.2019
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-29 955,36
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	400,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	168 959,88
	PASYWA	30.09.2019
	PASYWA RAZEM	139 004,52

12. Informację dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na koniec raportowanego okresu Spółka zatrudniała 4 osoby w przeliczeniu na pełne etaty.

Robert Wesołowski
Członek Zarządu

Michał Gembicki
Członek Zarządu

Warszawa, 14 listopada 2019 roku